Dane aktualne na dzień: 01-05-2025 10:14
Link do produktu: https://www.multiproject.com.pl/zasilacz-buforowy-azas-100-120-of-12v-8a-p-20181.html
Zasilacz buforowy AZAS-100-120-OF 12V
8A
Cena brutto 220,17 zł
Cena netto 179,00 zł
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 22182
Opis produktu
Zasilacz buforowy impulsowy Vin 18...22VAC Vout 12VDC Iout 8A Pout 96W moduł do zabudowy (wymaga transformatora)
typu AZAS-100-120-OF
AZAS-100-120-OF (wcześniej AZAS1208/1B) jest wysokosprawnym zasilaczem buforowym przeznaczonym do bezprzerwowego
zasilania urządzeń elektronicznych. Urządzenie jest nowoczesnym rozwiązaniem układowym pozwalającym na realizację
bezpiecznego i ekonomicznego systemu zasilania dla kamer przemysłowych, elementów systemów alarmowych, urządzeń
bezprzewodowych sieci WiFi itp.
Wysoka sprawność (>90%)
Zabezpieczenie przeciwzwarciowe wyjścia
Zabezpieczenie przeciwprzepięciowe
Zabezpieczenie przed nadmiernym rozładowaniem akumulatora
Zabezpieczenie przeciwzwarciowe wyjścia BATT
Zabezpieczenie zasilacza przed skutkami uszkodzenia akumulatora (zwarcie celi)
Wyjścia sygnalizujące brak zasilania AC oraz awarię napięcia wyjściowego
Możliwość wymuszenia startu zasilacza z akumulatora przy braku zasilania sieciowego
DANE TECHNICZNE:
Napięcie zasilania 8÷22VAC lub 22÷36VDC
Nominalne napięcie wyjściowe 12VDC +/- 15% (uwzględnia pracę na akumulatorze)
Zalecany transformator 21VAC, 150VA
Typowa sprawność 90% (Uwe=21VAC, Uwy=13,8VDC, Iwy=6A)
Prąd ładowania akumulatora 1,5A/2A/3A lub 4A (wybierany zworkami)
Typ akumulatora 12V 17Ah ÷ 100Ah
Wydajność prądowa zasilacza 8A
wygenerowano w programie shopGold
Temperatura pracy od -10°C do 40°C
Wymiary płytki elektr. (szer. x dł. x wys.)mm 110 × 83 × 45
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold